ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 февраля 2024 года № 125-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 21 Порядка обобщения результатов
оценки эффективности налоговых расходов Иркутской области и

осуществления оценки налоговых расходов Иркутской области

Руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 21 Порядка обобщения результатов оценки
эффективности налоговых расходов Иркутской области и осуществления
оценки налоговых расходов Иркутской области, определенного
постановлением Правительства Иркутской области от 5 ноября 2019 года
№ 903-пп, изменение, дополнив его подпунктом I 1 следующего содержания:

« I1) до 1 сентября текущего года запрашивает в Управлении
Федеральной налоговой службы по Иркутской области уточненную
информацию, указанную в подпункте 1 пункта 20 настоящего Порядка, и
проводит уточнение результатов оценки эффективности предоставленных
налоговых расходов;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru